
UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 
położonej w Suchym Lesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr VII/56/2007 Rady 
Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.) oraz § 1 uchwały 
Rady Gminy Suchy Las nr LXIV/753/23 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
zabudowanej nieruchomości położonej w Suchym Lesie, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. Wobec zakończenia wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Suchym Lesie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 1103/1 i 1104 o łącznej powierzchni 0,1060 ha, arkusz mapy 8, obręb Suchy Las, dla której w Sądzie 
Rejonowym Poznań - Stare Miasto w Poznaniu, w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta KW nr PO1P/00090293/1, wyraża się zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w drugim przetargu do 
kwoty 799.000,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


